H. TIG

gno dei. At ipse dixit ei. Homo quidā fecit cœnam magnam, & uocauit multos, & misit seruum suū hora cœnæ ut diceret inuitatis, uenite, quia iam parata sunt omnia. Et coepérunt simul omnes recusare. Primus dixit ei. Villam emi, & necesse habeo exire & uidere illam. Rogo te, habe me excusatum. Et alter dixit. Iuga boum emi quinq; & eo probatū illa. Rogo te, habe me excusatum. Et alius dixit. Vxorem duxi, & ideo non possum uenire. Et reuersus seruus nunciauit hæc domino suo.

Tunc iratus paterfamilias, dixit seruo suo. Exi cito in plateas & uicos ciuitatis, & pauperes, ac debiles, & cæcos & claudos introduc huc. Et ait seruus Domine factum est ut imperasti, & ad huc locus est. Et ait dominus seruo. Exi in uias & sepes & compelle intrare, ut impleatur domus mea. Dico autem uobis, q; nemo viororum illorum, qui uocati sunt gustabit cœnam meam.

Iabant autem turbæ multæ cum eo.

& conuersus dixit ad illos. Si quis uenit ad me, & non odit patrem suum & matrem, & uxorem, & filios, & fratres, & sorores, præterea autem & animam suam, non potest meus esse discipulus. Et quisquis non baiulat crucem suam, & uenit post me, non potest meus esse discipulus. Quis enim ex uobis uolens turrim ædificare, nonne prius sedens computat sumptus, an habeat ad perficiendum, ne postquam posuerit fundamentum, & non potuerit perficere, omnes qui uidēt, incipi ant illudere ei dicentes, hic homo coepit ædificare & nō potuit consummare?

O 4 Aut quis

Odire patrem, matrem, uxore,
ad huc et ait suam.Parabola volitis turrim,
edificare.

Alia, regis volētis dimitte
bellum.

De sale.

Ad pharisæos & scribas m-
urates qd cū p̄ctōib⁹ ie-
s⁹ p̄sūtūt. Parabolā re-
tu oīū,

parabolā itē de drachma

parabolā itē de filio pro-
digo,

Η τίς βασιλεὺς πορθόμενος συμβαλεῖ μὲν
εψειστέλλει εἰς πόλεμους δυκὶ καθίσας πρῶτη
βουλεύεται διωκτός διπλοῦ δέντα χιλιάσιν
ἀπαντῆσσιν τῷ μετὰ τὸν κοστοῦ χιλιάδωρῳ ἐφε-
χομένῳ ἐπάντιον; εἰ δὲ μήγε, ἔτι αὐτῷ τὸν δέντα
δύντος, πρεσβείαν αποσείλας ἐρωτᾷ τὰ πρὸς
τηρίων, δύνασθαι πᾶσα θέσην μάρτυραν, δύνασθαι
τάσσεται μου ἵνα μαρτυρήσῃς, καλὸν τὸ ἄλιτρο
τοῦτο δὲ τὸ ἄλιτρο μωραῖνθη, δέντα δύνασθαι
ἔντελον τοῦτον τοῦτον τὸν δύνασθαι;

καὶ διεγόγνυσθον δια φαρισαῖοι καὶ δια γραμμα-
τεῖς λέγοντες, ὅτι δύνασθαι τὸν δύνασθαι
χιτώνα, οὐσιεσθίαντες, εἴπερ δὲ πρὸς δύνασθαι
τὸν δύνασθαι λεπτὸν λέπτων. Τις δύνασθαι
θέσην μάρτυραν ἐκατόν πρόσβατα καὶ ἀπολέσσει
έμηντο, δια καταλείπει τὰ δύνασθαι τὸν δύνασθαι
ἔν τῷ ἔρημῳ, οὐδὲ πορεύεται ἐπὶ τὸν δύνασθαι
ἔνως ἐντός; Οὐ δύνασθαι διωτίκησθαι ἐν τῷ τούτῳ
δύνασθαι, οὐδὲ τὸν δύνασθαι οὐδὲ τὸν δύνασθαι
συγκαλεῖ τὸν δύνασθαι. Οὐ τούτος γείτονας λέων
λέγοντες. συγχάρητε μοι διτι δύνασθαι πρόσβα-
τορ μου τὸν δύνασθαι. λέων δύνασθαι, δύνασθαι
χαράσσει τὸν δύνασθαι οὐρανῷ ἐπὶ τούτῳ δύνασθαι
μετανοοῦστι, οὐδὲ πρόσβατοι δύνασθαι τὸν δύνασθαι